OSÓWKA

22 km na SW od Dziadowa

odpis od p. K. Pacuskiego.

Szeleń (16. X 1350.)

Ossowka

consideratis serviciis baronum

Boleslaus d. g. dux Masovie... Alberti
subdapi ferri Sochaczoviensis et Nicolai Nagoreh
fratrum, heredum de ^{rozbiśtamy} Zawicz nobis -- exhibitis
-- ^(w białym do huius) mericam nostram iacentem inter Kelona
et ^{wpisujemy do huius} Subowidz, quam mericam pro hereditate
wlganiter apellamus Ossowakalin -- eisdem
Alberto et Nicolao fratribus -- damus
et donamus, in ius thent. cum omni
iure Culmensi ritu hereditatis perpetuis tem-
poribus habendam -- adiacentes nostra de

wypisać do karta
wzajemnie do przed szelen

MK 45, 824

1/6

speciali gratia -- in iam dicta hereditate
Ossowa kalen [sic] et in singulis cornus [?]
hereditatibus, que ex successione paterna ab
antiquo eos iuris contingunt, videlicet in Za-
vycz, in Pruscow lug, prout se habent in sua
transequitacione silva, botra et ~~lacus~~ lacus Ploczjorno,
in Zijrzawa, in Subowicz, venacionem omnium
ferrarum -- excepto solo bubulco, qui poltonig
thur appellatur -- presentibus ... Dacribogione
palatino Ploc., Swantoslas dafifero Ploc., Dobestas
vexillifero Gosti., Bartholomeo gladiifero, Phalislao
succameratio Ploc., Garrucano (?) procuratore
Ploc.

[Cytuj: H. Paszkiewicz, Z dziejów Podlasia, s. 236, przyp. 7.
Senkowzki, Skarbowosc Mazowia, s. 108 przyp. 12

Szerem

(16. X. 1350)

Ossowakalin

Boleslaus III Masoviae dux. mericam
Ossowakalin Alberto subdapifero Sochacro-
viensi et Nicolao Naqoreh heredibus de
Zawioz cum iure venationis excepto
bubulco, qui polonice tur appellatur,
perpetuo donat.

MRPS IV - 3, s. 166, nr. 15691 (MK 45.825)

tu mod r. 1350

521,

Ossowakaliu

(1350)

Boleslaus III Masoviae dux meticum
Ossowakaliu Alberto sub dapifero So-
chawroviensi et Nicolao Nago reh,
heredibus de Zaricz, cum iure venationis
excepto bubulco, qui polonice tus appella-
tus, perpetuo donat.

MS IV / 3 Supplement nr 166

(SZR 1530

Ossorka

(1350)

Litterae ~~annorum~~ 1509 et ¹¹⁹ ~~polesai~~
Masoviae ducis datae in Ploce
die Gallii (16 oct.) anno 1350
super donatione Ossowakalin ad preces
Joannis canonici Poshnicensis et
Abisla; fratrum de Suborich et
Alberti filii Abisla; scribes cancellariae
regiae, confirmantur.

MS IV/2 nr 15691 - tu pod r. 1530

Ser. / Lubowidz
(1446)

Ossowka

Dominus dux dat ius nobilibus Johannis
et Ade de Zawydz ^{solvere} ~~similiter~~ kmethones
in Zirzawi per 3 gr. Prag. et Lubowidz
et Ossowka per 4 gr. Prag. de quolibet
manso.

MK 336, 7V

Paw. Szreni / Lubowide

Ossowka

(1446)

dux donst Joh: Ade de Zawyde in super
knekkones in O. et Lubowide per 4 gr. prag.

MK. 336, 7^u

Ossowka Szweci/Lubowicz (1428)

"Paulus eps Pol. decimas mense sine epulis manipularis
in villis -- O. -- in dist. bawemensi seductis lab.
Iwan^o Madzewsky de Jablonowo -- vendidit solam
pro anno nunc affuturo seu currenti -- "

ADJ-PT, Ep. 5, 4

Paw. Jan.

Ossowka distr. rankoz. (1450)

Alb. Swider de Goscinka

vendit $\frac{1}{2}$ O. Nic° de Rria

M K. 335, 91

Paw Sreńsk / dubo-
Ossowka (1471, ~~1483~~, 1483) ^{und}

hereditate, in terra Lawkreu.
Stopsky (!), Conopyky, Crosnyre,
Dubowyer, O.

vic. de Stopsky

M 26, 161^v

Row. (jedyna) Siven/Lubovick
2

Ossowka (1771) nie wykonywana

n. de Wronye = plebanus, heres in O.

(datum in Row)

Przebieg tyfus gorliwy Wronye,
Row/Andrzejów

NR 9, 2

(521.)

Ossorka

(1472)

Nob. Nicolaus de Zarvocz totales
suas porciones hereditarias in
Luboracz ^{= Luboradz} et O., hereditariis in
dist. Zarbrensi, cum omnibus
obligationibus ad ipsum Nicolaum
spectantes, nobili Trojano fratri ger-
mano suo de ibidem pro 60 sexag.
gr. in solidis vendidit.

Mk 5, 18. Ibidem constituta nob. Margaretha
%

f. sl. Zemali de Grexywo,
consors prefati Nicolai, de dotacione
sua, quod in dictis possessionibus habuit,
cessit et se perpetue abrenunciavit.

Paw. Sneri / duborach

Ossowka (1442)

O, hereditas in dist. Mawbuz.

Nic. de Zawia vendit 7 porciones in duboraa et O.
fratri Trojano

M.K. 5, 18.

Ossowka

Siren/Lubowicki I

(super decimis in Lubowyer)

(1502)

lab.) ch. Dampski de Lubowyer abatis
annorum 50 et ultra "interrogatus pro deci-
ma in O., ad quem spectet, respondit, quod sicut
memorari possim, fuerunt 7 knechtiones, ibid.
locati in 7 mansis, post quorum culturas
factores decimarum episcopaliu[m] tollebant et
tollunt decimam. Interrogatus si ibi sint
aliqui agri prediales, testis r[es]pondit quod sunt
et dicit fuisse 2 predia, numerum tantum
mansorum predialium testis ignorat. Addidit
A. Di. Pt., Ep. 149, 4/ -- quod ibi sint in O. 40
mansis, sed desertati %.

modo, nec meminuit, quod aliquando
fuissent plures, hincethoresquam 7, sed
soli domini per se ipsos agros colebant
et modo colunt."

not. Math. de L. "si aliqui sint agri hincetho-
nales in O. 2. respondit, quod ante bella pro-
temicalia fuerunt 7 hincethores locati in 7 man-
sis, post quorum culturas d. episcopus pro tpe existens
tollebat decimam, ubi ^{vero} non arabant domini-
pebanus. Interrogatus quot in eadem O^a
sint mansi, rēdit quod fuerunt 40, sed
modo sunt in extirpatis propter eorum creren-
ciam in eisdem roborum, ita quod vix

(c.d.)

Ossowka

Suten / ^{II}
(1502)

(c. d.) sunt 8 mansi ad colendum apti.

q nob. Borislav de Banczemyno, an-
norum 50 c. v. u. ,, interrogatus de O^[condit], quod
sicut memoror ibi fuerunt ante bella
et modo post bella 7 kmethones in 7 mansis
locati, post quorum culturas factores dno.
sunt eporum tollebant et tollunt decimam,
alios agros prediales colunt pro se heredes
et plebanus tollit decimam.

A D. P. L., Ep. 179, 41

Ossowka

(1552)

Nobilis Paulus Rybbovyczky de

19 colonis locatis

suma colloni 30

[Tytuł rejestru: „Regestrum
contribucionis distr. szl.
ad annum 1552 villarum
colonorum locatorum.”]

Pol. 41, 667